
• .0 MAN IA 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: completarea Dispoziţiei nr. 776 din 4 decembrie 2020 a 
preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman privind 
delegarea unor atribuţii vicepreşedinţilor consiliului judeţean 
şi secretarului general al judeţului Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 
- referatul comun nr. 1211 din 22 ianuarie 2021 al Direcţiei Economice şi 

Direcţiei Juridice, pentru completarea Dispoziţiei nr. 776 din 4 decembrie 2020 a 
preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman privind delegarea unor atribuţii 
vicepreşedinţilor consiliului judeţean şi secretarului general al judeţului Teleorman; 

- adresa nr. 1209 din 22 ianuarie 2021 privind informarea secretarului general al 
Judeţului Teleorman, referitoare la delegarea unor atribuţii; 

- prevederile art. 31 alin. (7) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărâre a Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (7) coroborate cu cele ale art. 157 din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art.196 alin. (1), lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

DISPUNE: 

Art.I. Dispoziţia nr. 776 din 4 decembrie 2020 a preşedintelui 

Consiliului Judeţean Teleorman privind delegarea unor atribuţii vicepreşedinţilor 

consiliului judeţean şi secretarului general al judeţului Teleorman, se completează la 
art. 1, pct. 3 cu încă o liniuţă, şi va avea următorul cuprins; 

"Doamna Oprescu Silvia - secretar general al judeţului coordonează, 
Îndrumă şi sprijină: 

- Direcţia Juridică 

- Serviciul Public Comunitar de Evidenţă a Persoanelor al Judeţului 

Teleorman." 

F-5.5-02,ed.J, rev.J 



Chelu Lori
Rectangle


